
Philip Lundqvist och William Klockars använder sina A-traktorer till att göra nytta och hjälpa andra.
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15-årige William Klockars och 17-årige Philip Lundqvist, båda från Lindesberg,
har redan börjat testa sina vingar som företagare. Med hjälp av sina A-
traktorer bistår de med hjälp att köra skräp till återvinningen, kratta löv och
skotta snö, för att bara nämna några av de sysslor de erbjuder. - Många har
en bild av oss som har EPA- och A-traktor, och tror att det är bara är dåligt
med det, men den kan ju användas för att hjälpa till också, säger William.



När William Klockars fyllde 15 i december 2024, dröjde det inte länge innan en
blänkande Audi A4 stod parkerad hemma på gården. Den metallicröda A-traktorn är
dock inte bara för nöjes skull, sedan ungefär en månad tillbaka använder han den även
till att hjälpa boende i kommunen med diverse trädgårdsarbeten och liknande.

– Jag vill ha något att göra på fritiden, sedan är det ju bra om man kan hjälpa andra. Det
är ju många äldre till exempel som kanske inte orkar åka till soptippen eller göra
trädgårdsjobb, säger William.
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Hittills har han använt sociala medier för att erbjuda sina tjänster, något som snabbt
gav napp. Under sina första jobb fick han hjälp av mamma Johanna, då han behövde
lära sig att köra med släp, men hon fick även rycka in som bärhjälp.

– Jag tycker det är bra att de får lära sig att jobba och ta ansvar, hålla saker som man
lovar och vara självständiga. Vi stöttar honom gladeligen, vi är alla egna företagare i
familjen, både jag, hans pappa, bonuspappa och bonusmamma, så för oss är det
naturligt, berättar hon.

Till hösten väntar gymnasiet, där William har sökt in till ekonomiprogrammet på
Lindeskolan. Han kommer dock fortsätta med sin fritidssysselsättning, då han ser det
som något lärorikt inför framtiden.
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– I framtiden skulle jag vilja ha eget företag, så det är ju bra att testa på tänker jag,
avslutar han.
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17-årige Philip Lundqvist började under förra hösten lämna lappar i brevlådor där han
beskrev vilka tjänster han utförde. Sedan dess har han haft fullt upp med att skotta snö,
rensa ogräs och köra skräp till soptippen med sin vita Volvo 740.

– Jag ville tjäna lite extra pengar och kunna hitta på saker med mina kompisar, och få
ihop lite bensinpengar. Det har gått bra, det är många som har ringt och hört av sig, så
det är roligt. Det bästa är att man får komma ut lite och göra olika saker, bli sysselsatt
och sedan kunna tjäna lite pengar på det, berättar han.
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Under fredagen är han i full färd med att måla brädor som sedan ska monteras ihop till
hästhinder. Den här gången är han utanför Örebro och arbetar i solskenet.

– Just nu målar jag med grundfärg, jag har målat lite olika hinder redan, förklarar Philip.

På vardagarna går han på ekonomiprogrammet på Lindeskolan, där han inom kort
kommer få möjligheten att ha ett eget UF-företag. Om det blir i samma inrikting vet han
dock inte än.

– Kanske, vi får se. Om det fortsätter att gå så här bra finns det absolut en möjlighet,
avslutar han.

För att kontakta William: 070-746 94 67
För att kontakta Philip: 070-209 23 41
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